
                                              INTENCJE  MSZALNE:  

NIEDZIELA – 29.IX. 2019 – XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

  8.45 – (Jugów) – śp. Franciszek Patrzałek 

10.00 – (Przygórze) – śp. Grażyna Fudala 

11.30 – (Jugów) – W intencji Aleksandra w 2 r. urodzin  

                                 - W intencji Sybiraków 
                                           PONIEDZIAŁEK 30.09.2019r. 

   18.00 – (Jugów) – nie ma mszy św.  
                                                 WTOREK 1.10.2019r. 

17.15  – (Przygórze) – śp. Jan, Henryka Skorupa 

   18.00  – (Jugów) – śp. Danuta Rzepka (5) 
                                                 ŚRODA  – 2.10.2019r. 

17.15  – (Przygórze) – śp. Władysław Styrczula. Wiesław Grzelak i dziadków  

                                               Z obu stron. 

18.00 – (Jugów) – śp. Stanisław, Stanisława, Aleksander, Ludwika Michał 
                                                CZWARTEK – 3.10.2019r.  

17.15  – (Przygórze) – śp. Stefania, Walenty 

 18.00  – (Jugów) – śp. Jan Maryniak (od wnuków ze Słupca) 
                                                    PIĄTEK 4.10.2019 r. 

    17.15  – (Przygórze) – śp. Janina, Stanisław Ligus 

    18.00  – (Jugów) – śp. Franciszek Patrzałek (imieninowa) 

                                                     SOBOTA – 5.10.2019 r.  

18.00  – (Jugów) –śp. Bronisława, Józef Strusińscy 

                                         NIEDZIELA 6.10.2019r. 

  8.45 – (Jugów) – śp. Stanisław, Stanisława Kocur 

10.00 – (Przygórze) – śp. Gertruda, Władysław Czesław z r. Prusak i Boroń 

11.30 – (Jugów) – śp. Lucjan Drzewiecki (10) Krystyna, Kazimierz 

Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej w zakrystii, lub w 

kancelarii parafialnej. 

 

Tułacze losy – Anna Maria Borowska (2/91)     W Wieluniu nie było  wtedy 

żadnego wojska, a więc było to bestialskie bombardowanie bezbronnych ludzi. 

Moich rodziców wtedy tam już nie było, dlatego że oboje od młodzieńczych lat 

jeździli na zarobek do Niemiec, pracując u tamtejszych bauerów, a więc bardzo 

zamożnych rolników. Ale po kolei.  

Moi rodzice przed wyjazdem do Niemiec się nie znali. Pochodzili spod 

Wielunia. Mama z Czarnożył,  a tata z Rudnik. Urodzili się więc  i mieszkali 

jako dzieci w jednym powiecie.           Mój ojciec Józef Bil urodził się w 1902 

roku. W Rudnikach się wychowywał i pobierał nauki. Zaraz po odzyskaniu 

wolności, gdy miał 16 lat zdecydował się jako młody chłopak wyjechać do 

Niemiec dla zarobku. Robiło tak bardzo wielu ludzi, którzy w ten sposób chcieli 

finansowo pomóc najbliższym Wtedy, po wojnie i po połączeniu trzech zaborów 

w jeden organizm społeczny, była bieda, stąd wielu ludzi szukało jakiegoś 

lepszego życia.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

                                                        

 

„Zawitaj Królowo Różańca Świętego”. 

Serdecznie zapraszamy na codzienną  modlitwę 

różańcową. W Przygórzu o 17.00 a w Jugowie o 18.00 

 
Zamyślenia biblijne: 

Jaki styl życia jest chrześcijański? Czytania XXVI niedzieli zwykłej podejmują 

zasadniczo jeden z wątków tego szerokiego tematu - stosunek do bogactwa. 

Dlaczego bogactwo? Bo ono chyba ja nic innego potrafi odebrać człowiekowi 

zdrowy rozsądek. 

 

  Kontekst pierwszego czytania: 

Pierwsze czytanie pochodzi z Księgi Amosa. Prorok wskazuje na 

niesprawiedliwość społeczną. Bóg ześle na Izrael karę. Będzie ona 

szczególnie dotkliwa dla bogaczy, którzy troszczą się o siebie, a zapominają 

o swoich ziomkach. Kara, która spotka Izraela to wygnanie. Wygnanie po 

podbiciu państwa przez inne narody.   

  

  Czytania mszalne: 

                        Pierwsze czytanie: Am 6, 1a. 4-7   Lekkomyślność bogaczy 

        Psalm: 146 (145)  Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego 

                  Drugie czytanie: 1 Tm 6, 11-16  Zachować przykazanie nieskalane 

                      Ewangelia: Łk 16, 19-31  Przypowieść o bogaczu i Łazarzu  

 

      Wspomnienia liturgiczne: 

      poniedziałek – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 

        wtorek – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i dK 

środa – wspomnienie św. Aniołów Stróżów  

          piątek – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, zakonnika  

             sobota – wspomnienie św. s. Faustyny Kowalskiej, zakonnicy 

Biuletyn informacyjny 
PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE 

JUGÓW – PRZYGÓRZE 
 

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów 
Telefon: 74 872 23 28 

Strona: www.parafiajugow.pl 
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 

Konto parafialne: 28 9536 0001 2001 0019 7814 0001 
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do soboty po 

mszy św. wieczornej. 
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Święty Remigiusz z Reims 

Urodził się w 437 roku we Francji w rodzinie 

szlacheckiej. Jego matką była św. Celina, z kolei ojciec 

Emilius był hrabią. Pobierał nauki w Reims, w szkole 

kanoników przy katedrze. Następnie ukończył studia. 

Był znany ze swej pobożności, pilności i mądrości, 

dlatego w wieku zaledwie 22 lat został wybrany 

biskupem Reims. Funkcję tę piastował aż do śmierci 

przez 74 lata. Reims zajmowało jedno z czołowych 

miejsc wśród miast Galii. Było także stolicą królów z 

dynastii Franków. Kiedy na tron wstąpił Chlodwig I, 

Remigiusz złożył mu gratulacje i hołd, czym tak dalece 

pozyskał sobie pogańskiego władcę, że ten niebawem 

przyjął chrzest z jego rąk. Ta doniosła uroczystość odbyła się w Wigilię 

Bożego Narodzenia 496 lub 498 roku. W tym samym dniu chrzest przyjęło 

3000 Franków. W ten sposób król Chlodwig wprowadził chrześcijaństwo do 

swojego kraju i narodu. Francja nazywana jest "najstarszą córką Kościoła", 

gdyż jako pierwsza przyjęła Ewangelię wśród narodów i państw 

germańskich. Wielki w tym wkład i zasługę ma Remigiusz, który nie szczędził 

swoich sił, aby Kościół Chrystusowy do Francji nie tylko wprowadzić, ale 

także go zorganizować. Założył 4 nowe biskupstwa oraz nawracał całe rzesze 

pogan i arian. Uzyskał przydomek „apostoła Franków”. Zmarł 13 stycznia 

533 roku w wieku 96 lat. Jego relikwie znajdują się w katedrze w Reims. Ku 

czci świętego wystawiono we Francji wiele kościołów. Październik nazywano 

na Zachodzie miesiącem św. Remigiusza. Kościół czci św. Remigiusza 1 

października. Patron Francji i Reims. Wzywany w przypadku braku wiary i 

zobojętnienia religijnego. Chroni przed pokusami, gorączką, bólem gardła, 

epidemią i ukąszeniem węży. Opiekun dobrej i szczerej spowiedzi. 

Przedstawiany w stroju biskupim. Jego atrybuty to książka, ampułka z 

olejem i gołębica.   

Witamy nową rodzinę 

Wspólnota Kościoła powiększyła się o kolejną 

rodzinę katolicką. 21 września 2019 roku, miłość, 

wierność i uczciwość małżeńską do końca życia 

ślubowali sobie Angelika Karolina Gadowska i 

Michał Kamil Płaszewski. Angelika jest jugowianką. 

W naszej miejscowości się wychowywała, tutaj 

pobierała nauki i przystępowała do niektórych 

sakramentów. W Jugowie, w dalszym ciągu  

mieszkają jej rodzice. Jej mąż Michał pochodzi z 

Kluczborka.  

Nowożeńcom życzymy Szczęść Boże na nowej drodze życia.  

 
Intencja papieska na październik; Aby tchnienie Ducha Świętego wzbudziło 

nową wiosnę misyjną w Kościele. 

 

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE:                                                                                                                                   

Niedziela 29.IX.2019  –   XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 
1.  W tym tygodniu msze św. w Jugowie będą od wtorku do soboty o godz.  

18.00, a w Przygórzu we wtorek, środę, czwartek  i w  piątek o 17.00. 

2. Od    wtorku rozpoczynamy, tak jak w całej Polsce, odmawianie różańca. 

W Przygórzu, w tym tygodniu o 17.00 a w Jugowie o 18.00. Po różańcu msza 

św. W niedzielę w Przygórzu różaniec po mszy św. a w Jugowie po sumie.  

3. W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź św. w czasie 

różańca. Chorych będę odwiedzał od godz. 16.15 od górnego Jugowa..  

4. W środę w Jugowie, po różańcu i mszy św. nabożeństwo do MB 

Nieustającej Pomocy i zmiana tajemnic różańcowych.  

5. Za tydzień pierwsza niedziela miesiąca. Taca w Jugowie przeznaczona 

będzie na remont ruchomych zabytków a w Przygórzu po mszy św. zmiana 

tajemnic różańcowych.  

6. Pod chórem do odebrania jest prasa katolicka, w tym najnowszy numer 

bezpłatnych „Dobrych Nowin”. 

7. W piątek po mszy św. w Jugowie, a więc o 18.30, spotkanie z młodzieżą 

przygotowującą się do bierzmowania.  

 

Witamy nową parafiankę. W dniu 29 września 2019  

roku, w kościele Podwyższenia Krzyża św. w Przygórzu, 

sakrament chrztu św. przyjęła i tym samym do 

społeczności Kościoła została włączona Maja Lena 

Sarnecka. Rodzice  ochrzczonego dziecka, Tomasz i 

Dorota zd. Graszkiewicz są mieszkańcami Przygórza, 

Maja Lena  jest więc naszą nową parafianką. Tata 

nowej parafianki jest rodowitym przygórzaninem. W 

naszej parafii pobierał nauki i tu przystępował do 

sakramentów wtajemniczenia chrześcijańskiego.  

Nowej chrześcijance  życzymy stałej opieki Anioła Stróża 

 

Dzień Sybiraka. Po raz kolejny w naszej parafii 

przeżywaliśmy niezwykłą uroczystość „Dzień 

Sybiraka”. W ramach obchodów  80 rocznicy napaści 

sowieckiej na Polskę o godz. 11.30 odprawiona 

została uroczysta msza św. z udziałem zaproszonych 

gości, min. żyjących sybiraków. Po mszy św.   na 

placu przykościelnym został zasadzony dąb im. 

Ignacego Jana Paderewskiego, który znajduje się obok dębu Józefa 

Piłsudskiego.  Dalsze uroczystości, pod patronatem pani wójt Adrianny 

Mierzejewskiej, odbywały się w pomieszczeniach „Tiny”. Dzień Sybiraka 

został zorganizowany przez wolontariuszy Fundacji Studio Wschód, pod 

dowództwem p. Bożeny Muzyki-Sołek. W uroczystości brały udział poczty 

sztandarowe, orkiestra dęta z Głuszycy, zespół wokalny, KGW i wielu 

zaproszonych gości.  

  



          

 

 


